
ANEKS nr 2/21 

 z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

do zarządzenia nr 1/2021 Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: realizacji zajęć dydaktycznych w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Działając na podstawie Zarządzenia Nr 42/2020 Rektora Akademii Wychowana 

Fizycznego w Poznaniu im. Eugeniusza Piaseckiego z dnia 4.09.2020 r. w sprawie 

funkcjonowania Uczelni w warunkach pandemii COVID-19 oraz na podstawie §24 ust. 6 i 7 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W związku z utrzymującym się zagrożeniem epidemicznym oraz w celu zmniejszenia 

rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19, zajęcia przewidziane do realizacji w formie 

bezpośredniego kontaktu z nauczycielem zostają nadal zawieszone. Od dnia 19 do 30 kwietnia 

br. będą realizowane zgodnie z planem w formie zdalnej z wykorzystaniem platformy MS 

Teams.  

 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

DZIEKAN 

 

dr hab. Piotr Żurek 


